
 
 

 
Ve čtvrtek 7. 3. navštívili naši žáci divadelní 

představení Ezopovy bajky ve škole v Abertamech. 
V programu se seznámili se 4 příběhy, ze kterých 
vždy vyplynulo nějaké ponaučení. 

 
Žáci ZŠ vyrobili pro klienty DPS Pernink přáníčka 

k MDŽ. 
 

 V úterý 12. 3. školáci společně s abertamskými 
vyrazili do porcelánky Thun v Nové Roli. Nejprve 
si ozdobili hrnky nebo talířky potiskem dle vlastního 
výběru, který si po vypálení mohou nechat 
na památku. Následovala prohlídka provozu 
s vysvětlením postupu při výrobě porcelánu. Na závěr 
žáci navštívili galerii různých souprav, modelů a vzorů 
již vyrobeného zboží. 
 

V úterý 12. 3. vyrazila naše školka do Abertam, 
kde proběhlo divadelní představení Zimní pohádka. 
Jednalo se o vyprávění o zlobivém sněhulákovi, 
do hraní byly zapojeny také děti. 



 V pátek 15. 3. jsme všichni vyrazili na statek 
do Abertam. Čekala nás tam hlavně návštěva zvířátek 
(různé rasy ovcí, krávy, hlídací psi) a také malá 
prohlídka techniky. 
 

Na konci měsíce si školáci užili velikonoční 
prázdniny. 

 
Úča Zuza :) 

 

   
 
 

  


